
Id: MLZQLXAGXKQJUHSDSTUGZKNCA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/67/2011
RADY GMINY MSZANA

z dnia 24 października 2011 r.

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanie 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15  i art.  7 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 roku nr 175 poz. 1362) 

Rada Gminy w Mszanie uchwala: 

§ 1. Zmienia się treść § 2 pkt 3 załącznika do uchwały Rady Gminy Mszana Nr VII/31/2003 z dnia 16 czerwca 
2003r.  w sprawie  uchwalenia  Statutu  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w Mszanie  w ten  sposób,  że  w miejsce 
„Siedziba Ośrodka znajduje się w Mszanie ul. 1 Maja 81” wpisuje się nowe brzmienie: „Siedziba Ośrodka znajduje 
się w Połomi przy ul. Centralnej 93.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Tadeusz Wroński


